

## **I.N. Automobiles A/S**

c/o Michael Augustsen  
Hejrevej 11  
2670 Greve  
CVR nr. 21 50 35 41

Ekstern årsrapport for 2017/18  
(20. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

I.N. Automobiler A/S  
Hejrevej 11  
2670 Greve

CVR-nr.: 21503541  
Hjemsted: Greve  
Stiftet: 30. december 1998  
Regnskabsår: 2017/18

### **Direktion**

Michael Augustsen

### **Bestyrelse**

Michael Augustsen  
Henrik Augustsen  
Tina Skovbo Augustsen  
Anne Bruun Augustsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning .....                               | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 2 |

### **Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 3 |
|-------------------------|---|

### **Årsregnskab 2017/18**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 4  |
| Resultatopgørelse .....        | 8  |
| Balance.....                   | 9  |
| Noter .....                    | 11 |

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel, udlejning og finansiering af biler.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 233.

Egenkapitalen udgør kr. 6.528.128.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017/18

|  | Note |                 | 2016/17         |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>                 |      | 621.849         | 1.033.726       |
| Personaleomkostninger.....                     | 1    | -357.440        | -443.645        |
| Afskrivninger .....                            |      | <u>-253.852</u> | <u>-317.160</u> |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>   |      | 10.557          | 272.921         |
| Andre finansielle omkostninger .....           |      | <u>-3.021</u>   | <u>-2.062</u>   |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>                 |      | 7.536           | 270.859         |
| Skat af årets resultat .....                   | 2    | <u>-7.303</u>   | <u>-66.005</u>  |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>                    |      | <u>233</u>      | <u>204.854</u>  |
| <br><b>RESULTATDISPONERING:</b>                |      |                 |                 |
| Overført resultat .....                        |      | -1.113.330      | 291.290         |
| Reserve for opskrivning.....                   |      | -86.437         | -86.436         |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret ..... |      | 1.200.000       | 0               |
| Udbytte for regnskabsåret .....                |      | <u>0</u>        | <u>0</u>        |
| <b>Resultatdisponering i alt .....</b>         |      | <u>233</u>      | <u>204.854</u>  |

**Balance pr. 30. juni 2018**

|                                       | <b>Note</b>      | <b>30/6-17</b>   |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                        |                  |                  |
| Grunde og bygninger .....             | 7.386.894        | 7.617.711        |
| Driftsmateriel og inventar .....      | 46.070           | 638.875          |
| <b>Materielle anlægsaktiver .....</b> | <b>7.432.964</b> | <b>8.256.586</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>            | <b>7.432.964</b> | <b>8.256.586</b> |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>     | <b>394.290</b>   | <b>671.106</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>        | <b>394.290</b>   | <b>671.106</b>   |
| <b>AKTIVER .....</b>                  | <b>7.827.254</b> | <b>8.927.692</b> |

## Balance pr. 30. juni 2018

| PASSIVER                                     | Note            | 30/6-17   |
|--|-----------------|-----------|
| Aktiekapital .....                           | 500.000         | 500.000   |
| Reserve for opskrivninger .....              | 2.420.236       | 2.506.673 |
| Overført resultat .....                      | 3.607.892       | 4.721.222 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....  | 0               | 0         |
| <b>EGENKAPITAL</b> .....                     | 3     6.528.128 | 7.727.895 |
| Udskudt skat .....                           | 767.389         | 760.086   |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....          | 767.389         | 760.086   |
| Deposita .....                               | 244.191         | 244.191   |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b> ..... | 244.191         | 244.191   |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag.....           | 0               | 101.607   |
| Anden gæld .....                             | 287.546         | 93.913    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> ..... | 287.546         | 195.520   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....              | 531.737         | 439.711   |
| <b>PASSIVER</b> .....                        | 7.827.254       | 8.927.692 |
| Eventualforpligtelser .....                  | 4               |           |

## Noter

| <b>1 Personaleomkostninger</b>          | <b>2016/17</b> |                |
|---|----------------|----------------|
| Gager .....                             | 351.519        | 470.301        |
| Andre personaleomkostninger .....       | <u>5.921</u>   | <u>6.276</u>   |
| Personaleomkostninger i alt .....       | <u>357.440</u> | <u>443.645</u> |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere ..... | <u>2</u>       |                |

### 2 Skat af årets resultat

|  |              |                |
|--|--------------|----------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst ..... | 0            | 101.607        |
| Årets regulering af udskudt skat .....               | <u>7.303</u> | <u>-35.602</u> |
| Skat af årets resultat i alt .....                   | <u>7.303</u> | <u>66.005</u>  |

| <b>3 Egenkapital</b>                        | <b>1/7-17</b>    | <b>Udbetalt<br/>udbytte</b> | <b>Forslag<br/>til årets<br/>resultatford.</b> | <b>30/6-18</b>   |
|---|------------------|-----------------------------|--|------------------|
| Aktiekapital .....                          | 500.000          | -                           | -  | 500.000          |
| Reserve for opskrivninger .....             | 2.506.673        | -                           | -86.437  | 2.420.236        |
| Overført resultat .....                     | 4.721.222        | 0                           | -1.113.330                                     | 3.607.892        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ..... | <u>0</u>         | <u>-1.200.000</u>           | <u>1.200.000</u>                               | <u>0</u>         |
| I alt .....                                 | <u>7.727.895</u> | <u>-1.200.000</u>           | <u>233</u>                                     | <u>6.528.128</u> |

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.